
 
  

Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 

PAIC85300A - C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it 

Sito : www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 
 

All’albo di Istituto 

 

La Dirigente Scolastica 

 

• Vista l’O.M. m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti. R. 0000106 del 29.03.2021; 

• Visto il CCNI mobilità personale scuola 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 6 marzo 2019 

 

DISPONE 

 

In data odierna 24 aprile 2021 la pubblicazione, all’albo di questa scuola, delle graduatorie d’Istituto 

provvisorie per l’individuazione del personale ATA soprannumerario. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro le ore 12:00 del 30 aprile 2021. 

 

 

 
                                                                      La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Laura Bisso 

                                                              

 
                                   

 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
Protocollo 0005024/2021 del 24/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: PAIC85300A - Istituto Comprensivo Statale "Mantegna - Bonnano"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

LO BIANCO ANTONINO

POLIZZI ANTONINO

VILLAFRANCA GIUSEPPE

1 MELIA BENEDETTA 1028,00 1004,00 24,00 0,00

2 INTRAVAIA SETTIMO 1002,00 978,00 24,00 0,00

3 SUCATO ROSALIA 356,00 332,00 24,00 0,00

4 VERSO ELISEO 175,00 175,00 0,00 0,00

5 POLIZZI ROSARIO 112,00 88,00 24,00 0,00

6 DI BELLA GIOVANNA 104,00 104,00 0,00 0,00

7 D'ANNA LOREDANA 76,67 76,67 0,00 0,00

8 LIGA ANTONINO 71,00 71,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 1 di 124/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: PAIC85300A - Istituto Comprensivo Statale "Mantegna - Bonnano"

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

PIZZO MARIA

1 CASTELLI GIOVANNI MARCO 172,00 172,00 0,00 0,00

2 GALATIOTO ROSARIO 106,00 82,00 24,00 0,00

3 CHIRCO ENZA 29,00 29,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 1 di 124/04/2021


